
 

 

 
  

 
 

Město Zásmuky 
 
 
Zasedání ZM Zásmuky dne 23.6. 2022 
 
 
Bod č.     4 -   Rozpočtová opatření č. 2/2022, 3/2022 a 4/2022 
 
            
 
Předkládá: RM 
Zpracoval: I. Kabátová 
Dne : 10.6. 2022 
 
Rozpočtové opatření č. 2/2022 
 
Rozpočtovým opatřením č. 2/2022 došlo ke změně závazných ukazatelů na straně příjmů a 
výdajů ve výši 1.078.832,41 Kč. Na straně příjmů a výdajů se jedná o proúčtování daně 
z příjmů za obec . Na základě schválení státního rozpočtu na rok 2022 byla navýšena dotace 
na státní správu z 2.064.900,- Kč na 2.286.600,- Kč. Dále se navýšily příjmy neinvestiční 
dotací na pečovatelskou službu ve výši 153.800,-, které se ve výdajích proúčtovaly a 
přeplatky na el. energii za rok 2021. Ve výdajích jsou proúčtovány dotace z rozpočtu města 
Sokolu, myslivcům, ochráncům přírody a svazu tělesně postižených. 
Schváleno RM dne 16.3.2022, Č.j. 5/2022 RM 
 
Rozpočtové opatření č. 3/2022 
 
Rozpočtovým opatřením č. 3/2022 došlo ke změně závazných ukazatelů na straně příjmů a 
výdajů ve výši 241.917,49 Kč. Příjmy byly navýšeny o kompenzační bonus ve výši 
133.246,03 Kč, dále o další část neinvestiční dotace na pečovatelskou službu ve výši 
76.900,-, která byla ve výdajích proúčtována. Na straně příjmů a výdajů bylo proúčtováno 
předčasné doplacení úvěru v částce 7.940.882,48 Kč. Na straně výdajů byla navýšena 
částka na nové komunikace o 2.000.000,- Kč, které budou čerpány z rozpočtové rezervy. 
Schváleno RM dne 21.4.2022, Č.j. 9/2022 RM 
 
Rozpočtové opatření č. 4/2022 
 
Rozpočtovým opatřením č. 4/2022 došlo ke změně závazných ukazatelů na straně příjmů a 
výdajů ve výši 878.114,54 Kč. Příjmy byly navýšeny o proplacení dotace na komunikaci 
v ulici Hřbitovní ve výši 607.765,- Kč a část dotace na likvidaci ekologické zátěže Vlčí důl ve 
výši 224.194,54 Kč. Na straně výdajů byla navýšena částka na stavbu chodníků a zbylé 
příjmy byly převedeny do rozpočtové rezervy. 
Schváleno RM dne 18.5.2022, Č.j. 11/2022 RM 
 
 
Podrobný rozpis všech rozpočtových opatření je k dispozici na webových stránkách města 
v sekci rozpočty. 
 
 
Návrh Usnesení: 
Zastupitelstvo města Zásmuky bere na vědomí Radou města Zásmuky schválená 
rozpočtová opatření č. 2/2022, 3/2022 a 4/2022. 
 


